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DANE UZIARNIENIA I WŁAŚCIWOŚCI DOTYCZĄCE WIELKOŚCI CZĄSTECZEK

Średnia wielkość 
ziarna (d50)
Gęstość nasypowa

ANALIZY CHEMICZNE (RFA) %

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE
3Gęstość (g/cm )

Twardość, Mohs

Strata w wyniku praźenia (%) 

Wilgotność w stanie mokrym (%)

Wilgotność w stanie suszonym (%)

Data aktualizacji: 1.2.2024 

1,41

0,1

2,8
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2,2
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0,20

STJ 12
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